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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskfaciliteter, rent og egnet arbejdsbeklædning,
opbevaringstemperatur samt adskillelse af fødevare. Ingen
anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Rundt i karmen ind til fryseren ses der
rødlige belægninger, bag kipsteger ses der sorte
skimmellignende belægninger på væggen og i fuger, bag
opvaskebordet ses der skidt, Indvendig i opvaskemaskinen ser
der rødlige belægninger i kanter indvendigt i maskinen, på
lampe ses der støv i kølerummet, på kølerumsdøren ind til
færdigvare lageret ses der sorte belægninger i gummiliste og
skimmellignende belægninger på højre side udefra.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi rette
op på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret, efter gennemgang af virksomhedens
sortiman af sylte, kunne det konstateres at virksomheden har
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mærket sylte med 7 dages og holbarhedsangivelse af bedst før. I virksomhedens egenkontrol angives der > 5
dage hvis produktet ikke er i styret vækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om, at fødevarevirksomhedsledere, der er ansvarlige for fremstillingen af produkterne, undersøgelser, jf.
bilag II i mikrobiologi forordningen, for at efterprøve, om kriterierne opfyldes i hele holdbarhedsperioden. Dette
gælder især for spiseklare fødevarer, der understøtter vækst af Listeria monocytogenes, og som kan indebære
en Listeria monocytogenes-risiko.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
foto dokumentation er foretaget


